浙江竹屿电气有限公司
Zhe Jiang ZhuYu Electric Co., Ltd
压力传感器
温度传感器
压力概述
压力是流体控制技术中的一个核心因素。通过测量压力，系统的基础设定和安装方可顺利进行。而且它对整个系统的监
控和诊断至关重要。GEORYS压力产品包括电子式压力产品和机械式压力产品。
      GEORYS提供种类丰富的基于压阻技术的压力传感器产品，该技术依赖于压力引起的陶瓷或金属形变导致的电桥输出值

Wiring 接线图
GEORYS
Order Code 选型表
ZA : 压力变送器
2000 : 系列号-标准型
B00.1= 0…0.1bar ; P01.45= 0…1.45psi
B00.25= 0…0.25bar; P03.7= 0…3.7psi
B00.4= 0…0.4bar; P05.8= 0…5.8psi
B00.6= 0…0.6bar; P09= 0…9psi
B001= 0…1bar (负压型 -1…1bar); P0015= 0…15psi (负压型 -15…15psi)
B002= 0…2bar (负压型 -1…2bar); P0030= 0…30psi (负压型 -15…30psi)
B005= 0…5bar (负压型 -1…5bar); P0075= 0…75psi (负压型 -15…75psi)
B010= 0…10bar (负压型 -1…10bar); P0145= 0…145psi (负压型 -15…145psi)
B016= 0…16bar (负压型 -1…16bar); P0230= 0…230psi (负压型 -15…230psi)
B025= 0…25bar (负压型 -1…25bar); P0370= 0…370psi (负压型 -15…370psi)
B060= 0…60bar; P0900= 0…900psi
B100= 0…100bar; P1500= 0…1500psi
B160= 0…160bar; P2300= 0…2300psi
B250= 0…250bar; P3600= 0…3600psi
B400= 0…400bar; P6000= 0…6000psi
B600= 0…600bar; P9000= 0…9000psi
P : 正压
N : 负压
A : 绝压
02 : 2线式
03 : 3线式
42 : 4…20mA  (2线或3线)
02 : 0…20mA (仅限3线式)
05 : 0…5V  (仅限3线式)
15 : 1…5V  (仅限3线式)
01 : 0…10V  (仅限3线式)
HT ： HART 协议(仅限2线4...20mA）
一 ： 无
S : 触液部分材质不锈钢304
A : 准确度0.1% f.s.(≥20bar)
B : 准确度0.25% f.s.(1…20bar)
C : 准确度0.5% f.s.(≤1bar)
过程连接
G14F : G1/4内螺纹
G14M : G1/4外螺纹
N14M : NPT1/4外螺纹
S  : M12X1 五芯插头
H  : 电磁阀插头
保留位
Special Order  特殊定制
用户指定的压力范围
G1/2, NPT1/2过程连接, 食品卫生级法兰连接
用于粘性介质的齐平膜安装方式
加装用于高温介质的散热器
用户提出的其它电气，机械连接
测量范围
(bar/psi
单位可选) :
ZA 2000/ A G14M S /B100 P 02/ 42 HT S
10
▼
▼
▼
▼
▼
GEORYS
0�1bar 0�600bar
2
/
/
12�30Vdc
22mA, 24Vdc
PNP NPN,
S1 S2 <500mA
<5ms
<1V

等高温产品
GEORYS
Order Code 选型表
FA :  温度变送器
2000 : 系列号-通用型
测量范围 : 用户可在-200…600℃，根据应用要求自由定义量程
如： C-50-150=  -50…150℃
C-50-200=  -50…200℃ (带脖状管)
C-50-400=  -50…400℃ (带脖状管)
C-50-600=  -50…600℃ (带脖状管)
C-200-600=  -200…600℃  (带脖状管)
注：华氏度单位编号-FAA-BBBB， AA，BBBB是以F为单位的上下限温度
02 : 2线式
03 : 3线式
10 : 0…10V
42 : 4…20mA
HT: HART输出
一
： 无
过程连接
G12M : G1/2外螺纹
G01M : G1外螺纹
N12M : 1/2"NPT外螺纹
N01M : 1"NPT外螺纹
MXXX :
IXXX :
公制L=030, 050, 075, 100, 150 ( mm, 可选)
英制L=xxx inch
注: L 见尺寸图，050表示探头长L=50mm
探头直径d
D8=8mm
保留位
FA 2000/ C-50-100 /10 42 HT G12M M100 D8
21
服务电话 0577-63355118